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با گذشت ۱۴ سال از طرح انتقال صنوف آلاینده بیرجند 
به خارج شهر، اجرای آن در کش و قوس مشکلات ناتمام 
مانده و علی رغم تاکیدات مقامات استانی بر تسریع پروژه، 
اندر خم یک کوچه باقی مانده است.به گزارش مهر، یکی 
از برنامه های اصلی برنامه ریزان و مدیران آینده نگر شهری 
برای مناسب سازی سیما و معابر شهری، ساماندهی صنوف 
مختلف و خدمات رسانی مناسب تر به شهروندان و ساخت 
شهرک های صنوف آلاینده با اولویت مشاغلی که ایجاد 
مزاحمت دارند و دارای آلودگی، صوتی و زیست محیطی، 
می باشد.مشاغل مزاحم به کسب و کارهایی گفته می شود 
که علیرغم سختی بالای کار و خدمات رسانی ضروری و مهم 
به شهروندان به دلیل آلودگی صوتی و زیست محیطی، نیاز 
به کار سخت در بیرون مغازه و شرایط ناایمن نمی توانند در 
محدوده شهر فعالیت کنند و مشمول ساماندهی و انتقال 
به خارج از شهر یا به شهرک صنعتی، مجتمع های صنفی 
آلاینده و شهرک های کشاورزی می باشند.سال ۱۳۸۷ بود 
که خبر انتقال صنوف آلاینده بیرجند برای اهالی ساکن در 
برخی مناطق که سال ها از وجود این اصناف و سرو صدای 
ناشی از آن رنج می بردند روزنه امیدی ایجاد کرد، ساکنانی 
که علاوه بر تحمل مشکلات آلودگی و زیست محیطی این 
مشاغل دچار خسارت های مالی هم در زمینه املاک خود 
و عدم خرید و فروش منازلشان شده بود.هنوز با گذشت 
۱۴ سال از خبر انتقال صنوف آلاینده همچنان ساکنان 
خیابان های عدل، امام رضا )ع(، کارگران و معصومیه و 
برخی از خیابان های مهرشهر بیرجند با مشکلات صنوف 
آلاینده دست و پنجه نرم می کنند و طی این سال ها چشم 
امید به طرحی بسته اند که هنوز تنها توانسته چند قدم 

کوتاه بردارد.
در ابتدای کار ۵۳ هکتار زمین با توافق اداره کل راه و 
شهرسازی و شهرداری وقت در اختیار صنوف آلاینده شهر 
گذاشته شد اما بعد از بررسی های لازم مشخص شد که 
تعداد صنوف آلاینده شهر بیشتر از این مقدار مورد نیاز 
است و از آن زمان با توجه به افزایش میزان زمین بازهم 
مسئولان امر در به پایان رساندن طرح و انتقال صنوف 

آلاینده کوتاهی کردند.
اکنون ۱۴ سال از خبر انتقال صنوف آلاینده به خارج از 
شهر می گذرد و تنها از دو هزار و ۸۰۰ واحد صنفی مشمول 
طرح انتقال شهرداری تاکنون برای ۹۸۵ واحد پروانه صادر 
کرده است، تعداد کمی از اصناف به محل جدید منتقل 
شده اند اما نبود زیر ساخت های کافی مشکلاتی را برای 

این تعداد از صنوف ایجاد کرده است. 
طرحی که هنوز مسئولان مربوطه خود در پیچ و خم اداری 
آنجا زده اند و با وجود برگزاری جلسات متعدد موفق به 
تکمیل پروژه نشده اند.شهریور ماه سال ۱۳۹۹ دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان در پرونده انتقال صنوف 
آلاینده ورود پیدا کرد و در بازدید از شهرک جدید در 
نظر گرفته شده برای این اصناف ضرب الاجل یک ساله 
تعیین و تاکید کرد: چنانچه این صنوف تا پایان آذر سال 
۱۴۰۰ منتقل نشوند اجازه ساخت و ساز و فعالیت واحدها 
را در این شهرک نمی دهیم.با تکمیل طرح سایت صنوف 
کارگاهی قرار است ۲ هزار و ۶۰۰ واحد آلاینده در هشت 
گروه صنفی از سطح شهر بیرجند جمع آوری و در مکان 

جدید مستقر شوند.
مدیرعامل شرکت تعاونی ساماندهی صنوف آلاینده بیرجند 

در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به وجود هشت اتحادیه 
صنوف آلاینده در شهر گفت: هزار و ۶۳۵ قطعه زمین 
برای واحدهای کارگاهی در سایت صنوف آلاینده واگذار 
می شود که ۱۶۴ قطعه از آن واحد تجاری است و تاکنون 
از طرف شهرداری ۹۸۵ پروانه ساخت صادر شده است.

محمدحسین دلیر با بیان اینکه ۱۰ قطعه از این سایت به 
واحدهای اداری، مذهبی، آتش نشانی، درمانگاه، اورژانس، 
بانک و اتحادیه های صنفی تعلق می گیرد افزود: در حال 
حاضر تنها ۲۰ نفر از اصناف در شهرک مستقر هستند که 

در زمینه جوشکاری و درودگری فعالیت می کنند.
یکی از مهم ترین مشکلات پیش روی شهرک تأمین 
اعتبار ۳۴ میلیارد تومانی برق شهرک بوده است که از 
دو سال قبل در جلسات مختلف مطرح شده است.مدیر 
عامل شرکت تعاونی صنوف آلاینده بیرجند در زمینه 
مشکلات پیش رو پروژه بویژه تأمین برق مورد نیاز شهرک 
به خبرنگار مهر گفت: مشکل برق شهرک حل نشده است 
و از ۳۴ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده تاکنون 
تنها ۴ میلیارد تومان تأمین و ۳۰ میلیارد تومان دیگر 
باقی مانده است.محمد حسین دلیر ادامه داد: پرداخت 
این میزان اعتبار از محل اعتبارات شهرستانی امکان پذیر 
نیست و باید از اعتبارات استانی تأمین شود.وی در مورد 
زمان انتقال تمام واحدهای صنوفی مربوطه به شهرک 
گفت: با وجود مشکلات در زمینه تأمین برق، آسفالت و 
جاده مناسب نمی توان زمانی را برای انتقال تمام صنوف به 

شهرک مشخص کرد.
وی در پاسخ به اینکه ضرب الاجل زمان دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان برای انتقال صنوف آلاینده گذشته است 
ادامه داد: متأسفانه مشکل جدیدی در اجرای پروژه ایجاد 
شده و آن پرداخت نکردن حق آسفالت شهرک توسط 
افراد است که متأسفانه توسط برخی از ادارات دولتی اعلام 
کرده اند تا هزینه آسفالت را واریز نکنند تا بتوانید هزینه 
را از شهرداری و اداره راه و شهرسازی تأمین و هزینه های 
قبلی که پرداخت شده است هم برگشت داده شود.دلیر 
ادامه داد: متأسفانه با کمپینی که در این زمینه راه اندازی 
شده است کسی هزینه آسفالت را پرداخت نمی کند که 
در صورت پرداخت هزینه کار آسفالت شهرک به زودی 

آغاز می شود.وی در مورد نبود جاده دسترسی مناسب به 
شهرک هم افزود: در این زمینه در هفته جاری جلسه ای 
با معاون عمرانی استاندار برگزار می شود که نیاز به یک 
کمیسیون جدی برای رفع مشکلات شهرک وجود دارد.
دلیر در مورد تداخل اراضی در اختیار گذاشته به اصناف 
با اراضی دولتی گفت: مشکل اراضی دولتی برطرف شد و 
هم اکنون بیشتر پروانه های ساخت صادر شده است ضمن 
اینکه چند هکتار زمینی که بین شهرداری و اداره کل راه 

و شهرسازی تداخل وجود داشت نیز رفع شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی هم در 
این خصوص به مهر گفت: با عملیات اجرایی جدید تعداد 
پست های توزیع برق منصوبه در سایت صنوف بالغ بر ۱۸ 

دستگاه خواهد شد.
مهدی دادگر افزود: عملیات تکمیل زیر ساخت های برق 
رسانی به سایت صنوف آلاینده در خارج از شهر متناسب با 
اعتبارات ابلاغی با جدیت پیگیری می شود و به تقاضاهای 
واگذاری انشعابات برق واصله پاسخ داده شده است، اما با 
توجه به گستردگی سایت و تراکم بار مشترکین اجرای آن 

نیازمند اعتبارات بیشتری است.
وی با اشاره به اینکه این پروژه از محل منابع استانی 
تأمین می شود ادامه داد: تاکنون قبل از سال ۱۴۰۰ مبلغ 
۳ میلیارد تومان، در سال ۱۴۰۰ هم حدود مبلغ ۳ میلیارد 
تومان هزینه شده است و تاکنون بالغ بر ۷ کیلومتر شبکه در 
معابر اصلی سایت اجرا شده است که با احتساب پست های 
منصوبه در سال گذشته تاکنون ۱۶ دستگاه پست توزیع 
در سایت نصب شده و دو دستگاه پست دیگر در محدوده 
پروفیل کاران و تعمیرکاران خودرو )میزان فرمان و …( و 
شبکه فشار ضعیف در صنف نقاشان خودرو نصب می شود.
به گفته وی برای نصب ۲ پست توزیع منصوبه جدید تا 
پایان اردیبهشت ماه جاری انتخاب پیمانکار انجام و با این 
اقدام تعداد پست های منصوبه به ۱۸ دستگاه خواهد رسید.
وی همچنین اشاره کرد: در سایت مذکور اولویت اول 
تکمیل زیر ساخت های تأمین برق واحدها و اولویت دوم 
اجرای شبکه های روشنایی معابر است که برای انجام آن 
همه ۳۰ کیلومتر معبر در دستور کار خواهد بود که به 
تناسب اعتبارات تصویبی که به عنوان اولویت پروژه های 

شهرستان بیرجند مطرح می باشد پیگیری و اقدام خواهد 
شد.دادگر افزود: اعتبارات مصوب در راستای طراحی کلی 
انجام شده و برای سایت و متناسب با درخواست های 

متقاضیان در دست اقدام است.
فرماندار بیرجند هم در زمینه مشکلات مطرح شده برای 
انتقال صنوف آلاینده به خبرنگار مهر گفت: بعد از گذشت 
۱۴ سال برای رفع مشکلات پروژه ورود پیدا کردیم که 
هم اکنون جاده قابل دسترسی این شهرک را در مصوبات 
سفر رئیس جمهور قرار دادیم و استعلامات آسفالت جاده 
صورت گرفته و به زودی مسیری از بلوار پیامبر اعظم برای 

این شهرک ایجاد می شود.
علی فاضلی فرد با بیان اینکه در هفته جاری فشار آب 
شهرک تأمین شده است و کارگران در زمینه تأمین آب 
مشکلی ندارند افزود: برق شهرک هم تقریباً تأمین شده 
است و مابقی مشکلات تأمین برق برای رفع آن نیازمند 
اعتباراتی است که در اعتبارات استانی در نظر گرفته 
شده است.وی در مورد مشکلات جدیدی که شهرک در 
زمینه هزینه آسفالت به وجود آمده است گفت: اقدامات 
عمرانی، زیر ساختی که توسط دولت باید صورت می گرفته 
انجام شده است و این مشکلات داخلی است که برخی از 
اتحادیه ها با شرکت تعاونی دچار مشکل شده اند که برای 
رفع آن باید خودشان اقدام کنند.بعد از تماس با معاون 
عمرانی استانداری خراسان جنوبی ایشان پاسخگویی را 
به بعد از جلسه در این زمینه با مدیر عامل تعاونی و تمام 
ادارات مسئول در این رابطه عنوان کرد و بعد از گذشت دو 
روز در جلسه ای که در این زمینه برگزار شد بنا بر اعلام 
روابط عمومی استانداری معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان جنوبی گفت: طبق مصوبه کمیته 
بررسی مشکلات صنوف آلاینده بیرجند، زمین مورد نیاز 
این واحدهای صنفی به صورت قسطی و با سند قطعی به 

متقاضیان واگذار می شود.
علیرضا عباس زاده با بیان اینکه یکی از دغدغه های 
مردم و صاحبان صنوف آلاینده این است که هزینه های 
آماده سازی را باید بپردازند در حالی که در این شهرک، 
اداره راه و شهرسازی استان و شهرداری بیرجند هم اراضی 
مشخصی دارند افزود: بنا به درخواست و دغدغه به حق 
صاحبان صنوف، اداره راه و شهرسازی استان و شهرداری 
بیرجند هم باید به قدر و سهم خود بخشی از هزینه های 
آماده سازی شهرک را بپردازند.وی ادامه داد: در این کمیته 
مقرر شد سهم هر یک از دستگاه ها از جمله شهرداری، راه 
و شهرسازی و مالکین واحدها توسط دفتر فنی استانداری 

بررسی شده و مشخص گردد.
به گفته وی تعاونی باید اطلاع رسانی لازم در این زمینه 
را خیلی سریع انجام دهد، زیرا محدوده برخورداری از 
تخفیفات اخذ پروانه شهرداری تا ۳۱ تیرماه سال جاری 

است.
عباس زاده با تأکید بر اینکه شهرداری، متولی انتقال 
صنوف آلاینده به خارج شهر است، گفت: دستگاه های 
متولی از جمله استانداری نیز در زمینه ایجاد زیرساخت ها 
و بهسازی راه دسترسی با شهرداری مشارکت خواهند 
داشت.وی گفت: انتقال صنوف آلاینده به خارج از محدوده 
شهر جزو تکالیف قانونی شهرداری و دستگاه های اجرایی 
است تا از عوارض این صنوف در داخل محدوده شهر در 

امان باشیم.

پروژهایکه۱۴سالدرجامیزند

 کش و قوس های انتقال صنوف آلاینده بیرجند
نوسازیوراهاندازیسیستماعلانحريق

مخازنسوختنیروگاهشهیدرجايی
گروه شهرستانها: پروژه نوسازی و راه اندازی  سیستم اعلان حریق مخازن 
سوخت مایع  شماره ی ۶ و۷ نیروگاه شهید رجایی از سوی متخصصان این 
شرکت تکمیل و در مدار قرار داده شد.به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت 
تولید برق شهید رجایی، حمید کاتبی رئیس گروه ابزار دقیق معاونت مهندسی و 
برنامه ریزی نیروگاه در تشریح این خبر گفت: در آخرین مرحله تکمیل سیستم 
نوسازی و راه اندازی سیستم اعلان حریق مخازن شماره ۶و۷ سوخت مایع، 
با همکاری امور تعمیرات ابزاردقیق راه اندازی شد . کاتبی  نیز در ادامه بیان 
داشت: این پروژه با انجام فعالیت هایی شامل نصب و آدرس دهی ۱۵ عدد ماژول 
الکترونیکی آدرس پذیر، تعمیر و تعویض ۲ عدد برد الکترونیکی، تعویض ۲ عدد 
منبع تغذیه، تعویض و برنامه ریزی پنل اصلی و نصب ترمینال  و انجام کابل کشی 
بین تجهیزات با کمک متخصصان تعمیرات ابزاردقیق نوسازی و راه اندازی شد. 
رئیس گروه ابزار دقیق معاونت مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه در ادامه بیان 
داشت:راه اندازی سیستم اعلان حریق مخازن،  نقش مهمی در  اطلاع بموقع  
واحد ایمنی از وقوع حوادث احتمالی  و ارتقاء  سطح ایمنی سیستمهای حیاتی 
سوخت  نیروگاه دارد.این پروژه  با تکیه بر توانمندی  متخصصان ابزاردقیق  
نیروگاه و بدون استفاده از خدمات فنی شرکت های خارجی و پیمانکاری  انجام 

شده است.

متروپلآبادانزنگخطری
برایساختوسازهایغیراصولیدريزداست

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با ابراز تاسف از ریزش 
ساختمان متروپل در آبادان، این اتفاق ناگوار را زنگ خطری برای ساخت و 
سازهای غیر اصولی در یزد دانست.مجتبی فرهمند با بیان اینکه رعایت مقررات 
ملی کنترل ساختمان در بخش های متعدد نادیده گرفته می شود، اظهار کرد: 
اینگونه سهل انگاری ها باعث می شود تا جان مردم به خطر بیفتد.وی با بیان 
اینکه عدم توجه به گزارش های ناظرین پروژه ها و بعضا خارج شدن برخی 
پروژها از فرایند سازمان نظام مهندسی ساختمان باعث اتفاقاتی نظیر متروپل 
می شود، افزود: اتفاقات این چنینی فرای بحث های نمایانی همچون جان باختن 
هموطنان عزیزمان، دارای لایه های پنهانی از بروز ناهنجاری های اجتماعی 
است که رفع آنها نیازمند صرف سال ها زمان و هزینه است.رئیس سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان با اشاره به هدر رفت سرمایه های ملی ناشی از سهل 
انگاری های اینچنینی، عنوان کرد: صنعت ساختمان سازی یکی از صنایع وابسته 
به منابع طبیعی ای همچون خاک و آب است که هرگونه هدر رفت در این حوزه 
با خسارات جبران ناپذیری همراه می شود. وی اظهار کرد: خوشبختانه در استان 
یزد به واسطه تفویض اختیاری که از سوی دادستانی به نظام مهندسی شده 
است، اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته اما، به نظر می رسد تا وقتی 
که همه دستگاه های اجرایی و وابسته به این حوزه همگام و پشتیبان یکدیگر 
نشوند، نمی توان به قطعیت از عدم وقوع اینگونه حوادث در استان سخن گفت.

فرهمند با بیان اینکه ریزش ساختمان متروپل در آبادان زنگ خطری برای توجه 
جدی مسئولان استان به اینگونه موضوعات است، گفت: در استان و به خصوص 
در شهر یزد ساختمان هایی در حال ساخت است که در صورت سهل انگاری 
ناشی از عدم توجه به مقررات ملی ساختمان و مباحث مهندسی می تواند به 

سرانجام متروپل منجر شود و فاجعه ای عظیم را در استان رقم بزند.

استانبوشهر۱۵۰۰معلمکمبوددارد
مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با اشاره به اینکه شرایط بازنشسته 
شدن یک هزار معلم در استان فراهم است گفت: اکنون استان بوشهر با کمبود 
یک هزار و ۵۰۰ معلم مواجه است از طریق بکارگیری نیروهای بازنشسته و 
استخدام جدید جبران می شود.علی موحدی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم 
دربوشهراز برگزاری کنگره شهدا فرهنگی و دانش آموز در سوم خرداد خبر داد 
و اظهار داشت: این کنگره در سالروز عملیات بیت المقدس و فتح خرمشهر 
در بوشهر برگزار می شود که سخنران ویژه این کنگره محسن رضایی معاون 
اقتصادی رئیس جمهور و از سرداران ۸ سال دفاع مقدس است.وی چالش 
کمبود نیروی انسانی در استان را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: آموزش و 
پرورش استان بوشهر سال گذشته با ۲ هزار و ۵۰۰ کمبود معلم مواجه بود 
که بخشی از آنها با نیروهای حق التدریس و بازنشستگان جبران شد.مدیرکل 
آموزش و پرورش استان بوشهر کمبود نیرو در سال تحصیلی آینده را یک هزار 
و ۵۰۰ معلم دانست و خاطر نشان کرد: با توجه به بررسی ها بیشترین کمبودها 
در دوره متوسطه است و از یک هزار و ۵۰۰ نفر کمبود ۹۰۰ نفر مربوط به دوره 
متوسطه و ۶۰۰ نفر دوره ابتدایی است.موحدی با بیان اینکه در سال تحصیلی 
جاری یک هزار نفر شرایط بازنشستگی دارند خاطر نشان کرد: با اجرا طرح 
رتبه بندی معلمان و مزایای آن به معلمان توانمند توصیه شده خدمت خود را در 
آموزش و پرورش تمدید کنند تا از مزایای رتبه بندی بهره مند شوند.وی افزود: با 
اجرا طرح رتبه بندی پیش بینی می شود تعداد کمبود معلم در استان به ۷۰۰ نفر 
کاهش یابد و این درحالی است که ۶۱۰ معلم از طریق دانشگاه فرهنگیان جذب 
آموزش و پرورش استان می شود و مجوز استخدام ۵۴۵ نفر معلم هم صادر شده 
است.مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با بیان اینکه از سهمیه ۵۴۵ نفر 
استخدام جدید حداقل ۴۵۰ نفر جذب آموزش و پرورش می شود گفت: بر این 
اساس اگر فرهنگیان در آستانه بازنشستگی تمدید خدمت کنند ورودی های 

معلمان به آموزش و پرورش بیشتر از خروجی ها است.

نمايشگاهالکامپ،تلکاموشهرهوشمند
درشیرازبرگزارمیشود

سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات فارس از برپایی هجدهمین 
نمایشگاه الکامپ و تلکام، نخستین نمایشگاه شهرهوشمند به همراه پنجمین 
نمایشگاه شهر زیبا از نهم تا دوازدهم خرداد خبر داد.حمید سلیمان پور گفت: 
پس از سه سال وقفه به علت شیوع کرونا، هجدهمین نمایشگاه الکامپ و 
تلکام استان فارس از نهم تا دوازدهم خردادماه با حضور شرکت های دانش 
بنیان، فعالان حوزه ICT، سرمایه گذاران و دستگاه های اجرایی فعال در حوزه 
شهر هوشمند، هوش مصنوعی، اینترنت اشیا، فناوری های نوین، رمزارزها و 
رسانه های دیجیتال در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس در شیراز 

برگزار می شود. 

اخبار کوتاه

سرپرست شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: 
واگذاری چاه های آب مجتمع پتروشیمی خراسان به این 
شرکت امری ضروری است.رضا نعیمی در گفت و گو با 
ایسنا، اظهار کرد: با توجه به بالا بودن کیفیت چاه های آب 
مجتمع پتروشیمی و استفاده آن صنعت از این آب برای 
مصارف غیر شرب، واگذاری آن چاه ها به آب و فاضلاب 
جهت تامین آب شرب پایدار در شهر بجنورد و دریافت 
آب از پساب تصفیه خانه فاضلاب برای مصارف غیر شرب 
آن صنعت امری ضروری است.وی با اشاره به اینکه منابع 
تامین آب در این استان شامل ۳۷۶ حلقه چاه،  ۱۷۸ دهنه 

چشمه، ۱۱ رشته قنات و ۳ ساختمان سد است، افزود: 
علاوه بر آن ۸۱۶ باب با ظرفیت ۲۹۶ هزار و ۶۶ متر مکعب 
شامل مخازن هوایی، بتنی و آجری این استان است.به 
گفته نعیمی ۱۷۸ ایستگاه پمپاژ در این استان وجود دارد.

وی ادامه داد: میزان حجم آب تولیدی در این استان طی 
سال گذشته ۸۳ میلیون و ۴۵۳ هزار متر مکعب بوده که 
۴.۷ درصد رشد داشته است که از این میزان ۴۲ درصد آن 
در روستاهای استان و ۵۸ درصد نیز در شهرها استفاده 

شده است.
به گفته این مقام مسئول در حال حاضر جهت تامین آب 

پایدار ۴۴ حلقه چاه در شهرها و ۱۹ حلقه در روستاهای 
سطح استان حفاری شده که از این تعداد برخی وارد مدار 
بهره برداری شده و بعضی دیگر در حال تجهیز است.
سرپرست شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی تصریح 
کرد: در سال گذشته ۲۳۸ روستا دچار تنش آبی بودند که 
روستاهای دچار تنش آبی ۲۴ درصد کاهش داشته و به ۷۴ 

روستا با تانکر آبرسانی شده است.
وی اظهار کرد: عدم تخصیص اعتبارات عمرانی کافی جهت 
اجرای پروژه های آبرسانی در سطح استان به خصوص 
روستاها و تامین آب شرب برای دام که از وظایف این 

شرکت نیست، جزء تعهدات آب و فاضلاب به دامداران 
محسوب شده از چالش هایی است که این شرکت با آن 

رو به رو است.
نعیمی تاکید کرد: از آنجایی که آب های سطحی از جمله 
سد جزو منابع تامین آب پایدار نیست، برای تامین آب 
شرب پایدار در شهر بجنورد نیاز به اعتباری بالغ بر ۳۰۰ 
میلیارد تومان جهت تجهیز و راه اندازی چاهای پلنگ دره 
است.وی ادامه داد: از آنجا که حدود ۱۰ سال از بهره برداری 
آب شرب سد شیرین دره می گذرد، ارتقای تصفیه خانه آب 

با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان لازم اجرا است.

مدیرکل پست استان اصفهان با بیان اینکه عملیات 
ژئوکدینگ کدپستی در ۱۰۰ نقطه شهری اصفهان اجرا 
شده است، گفت: با اجرای کامل طرح »جی نف« در 
استان اصفهان نشانی تمام اماکن یکسان سازی خواهد 
شد و به آدرسی استاندارد مبدل می شود.حمید باقری 
در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای دولت الکترونیک، 
اظهار کرد: چند خدمت این اداره کل از جمله کمک به 
اجرای دولت الکترونیک که یکی از ارکان استقرار دولت 
الکترونیک پست است و تکمیل طرح »جی نف« از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است.وی گفت: براساس مصوبات شورای 
عالی فناوری اطلاعات کشور، شرکت ملی پست به عنوان 
متولی پایگاه نظام ملی آدرس گذاری مکان محور کشور 

)GNAF( معرفی شده است. 
این پروژه در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری و 
به عنوان برنامه ملی سالم سازی اقتصاد، افزایش بهره وری 
و کاهش هزینه ها در هجدهمین جلسه ستاد اقتصاد 
مقاومتی پیشنهاد و به تصویب رسید.مدیرکل پست استان 
اصفهان افزود: با توجه به نقش کلیدی شرکت ملی پست 
در تولید و نگهداری نشانی و کدهای پستی و نیز به عنوان 
 )S ۴۲( تنها دارنده گواهینامه بین المللی نشانی استاندارد
از اتحادیه بین المللی پست در کشور )UPU(، دبیرخانه 

کمیته راهبری GNAF زیرنظر این شرکت تشکیل شده 
و به عنوان محور اصلی هماهنگ کننده این کمیته فعالیت 
می کند. در این کارگروه، علاوه بر شرکت ملی پست 
به عنوان متولی نشانی استاندارد در کشور، وزارت کشور 
شامل استانداری ها و سازمان شهرداری ها و دهیاری ها، 
سازمان های فناوری اطلاعات ایران، نقشه برداری کشور، 
ثبت اسناد و املاک کشور و مرکز آمار ایران به عنوان 
اعضای کمیته راهبردی، مشارکت کنندگان اصلی این طرح 

بزرگ ملی هستند.
وی گفت: ازجمله خدمات مهمی که پست می تواند در 
تحقق دولت الکترونیک نقش ایفا کند به نتیجه رساندن 
هرچه سریع تر طرح »جی نف« است تا با اجرای این 
طرح ها بخشی از مشکلات همچون ترافیک و ترددهای 
شهری و آلودگی هوا حل شود.باقری افزود: ارائه خدمات 
الکترونیکی و اجرای کامل طرح »جی نف« می تواند در 
خدمت رسانی صحیح به مردم، کاهش ترافیک و آلودگی 
هوا، جلوگیری از اتلاف وقت، کاهش هزینه ها، افزایش 
بهره وری و بالا رفتن سطح رضایت مندی مردم مؤثر باشد.

وی گفت: از جمله مزایای GNAF شامل افزایش کارایی، 
افزایش دقت، داده های قابل اطمینان، بهبود تجارت، 
جلوگیری از جرم و جنایت، پاسخ های اورژانسی، ناوبری، 

ارتقای سیاست گذاری است.مدیرکل پست استان اصفهان 
اظهار کرد: با اجرای کامل طرح »جی نف« در این استان 
نشانی تمام اماکن یکسان سازی خواهد شد و به آدرسی 
استاندارد مبدل می شود.وی با اشاره به الزامات قانونی 
پیاده سازی نشانی استاندارد ملی کشور، اظهار کرد: مطابق 
با وظایفی که آئین نامه جی نف برای شرکت ملی پست 
تعیین شده، این شرکت به تمام اماکن شهری و روستایی 
کدپستی ده رقمی به همراه نشانی استاندارد اختصاص داده 
و از طریق سامانه www.gnaf.post.ir در اختیار عموم 
قرار داده است، همچنین دسترسی به بانک اطلاعاتی 
نشانی استاندارد مکانی ملی را به صورت مستقیم از طریق 
 NIX  و GSBزیرساخت های تبادل اطلاعات کشور
فراهم کرده است.باقری درادامه با اشاره به اقدامات انجام 
شده )ژئوکد(، افزود: از تعداد ۱۱۲ شهر استان اصفهان 
تعداد ۱۰۰ نقشه شهری از شهرداری ها تحویل گرفته شد 
و عملیات ژئوکدینگ کدپستی بر روی نقشه ها انجام شد 

که تعداد ۱۲شهر فاقد نقشه استاندارد بوده است.
وی گفت: در این راستا تفاهم نامه سه جانبه بین پست 
استان با شرکت های آبفا، گاز و توزیع برق استان و سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان امضا و هم اکنون در 
سه شهر پایلوت گز، شاهین شهر و گلپایگان در حال اجرا 

است.مدیرکل پست استان اصفهان با اشاره به مشکلات 
و پیش نیاز انجام موفق این طرح، توضیح داد: با توجه 
به شفافیت در تعیین وظایف سازمان های همکار در 
پیشبرد پروژه در آئین نامه جی نف شهرداری ها مکلف به 
نصب پلاک آبی بوده که این مهم در حال انجام است 
و انتظار می رود تعداد ۱۲ شهرداری باقی مانده با قید 
فوریت نسبت به تحویل نقشه های شهری استاندارد 
خود به منظور اجرای فرآیند ژئوکدینگ اقدام کنند. وی 
اضافه کرد: صحت سنجی اطلاعات مکانی متقاضیان و 
مراجعین به دستگاه ها و سازمان های دولتی و ثبت این 
اطلاعات در بانک اطلاعاتی سازمان که از سیاست های 
کلان مدیریت کشور بوده و اجرای آن مورد تأکید است 
که باید به طورجدی در دستگاه ها و سازمان های دولتی 
و عمومی عملیاتی شود.باقری افزود: برای تحقق شعار 
سال مقام معظم رهبری »تولید، دانش بنیان، اشتغال 
آفرین« استفاده از توان بخش خصوصی به ویژه شرکت های 
دانش بنیان در رأس برنامه های این اداره کل است.وی 
اضافه کرد: استانداردسازی فرآیندها، اصلاح و ساده سازی 
فرآیندها، هوشمند سازی، توسعه کسب وکار و پیاده سازی 
دولت الکترونیک از دیگر تلاش های پست استان برای 

بهبود خدمات است.

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست خلخال گفت: 
افزایش نگهداری سلاح های شکاری غیرمجاز در خلخال 

نشان از تهدید حیات وحش منطقه است.
به گزارش مهر، نعمت الله جوانمردی در نشست با معاونان 
و مسئولان یگان حفاظت محیط زیست شهرستان خلخال 
اظهار کرد: شاهد افزایش کشف و نگهداری، حمل و 
استفاده از سلاح غیرمجاز در مناطق حفاظت شده 
شهرستان خلخال هستیم که افزایش کشفیات سلاح 
شکاری غیرمجاز حاکی از تهدید جمعیت جانوری این 

شهرستان است.
وی از افزایش کشفیات سلاح قاچاق در شهرستان خلخال 
خبر داد و تصریح کرد: این موضوع در ۲ ماهه اول امسال 
حاکی از تهدید حیات وحش منطقه از سوی دارندگان 

سلاح شکاری غیرمجاز در این شهرستان است.سرپرست 
اداره حفاظت محیط زیست خلخال گفت: با تلاش و 
پیگیری محیط بانان این اداره، سه قبضه سلاح شکاری 
غیرمجاز و قاچاق از شکارچیان متخلف در داخل منطقه 

حفاظت شده آق داغ این شهرستان کشف و ضبط شد. 
جوانمردی افزود: به دنبال گزارش دریافتی از طرف 
همیاران و دوستداران محیط زیست در زمینه وقوع شکار 
غیرمجاز پرندگان وحشی در زیستگاه های مناطق آزاد 
بخش شاهرود، محیط بانان اداره حفاظت محیط زیست با 
همکاری پلیس امنیت و اطلاعات این شهرستان اقدام به 
جمع آوری اطلاعات و تحقیقات نامحسوس کرده و پس از 
کسب مجوزهای لازم در ۲ مأموریت جداگانه در روستاهای 
توابع بخش شاهرود، سه قبضه اسلحه شکاری قاچاق و 

غیرمجاز را کشف و توقیف و هر سه شکارچی متخلف پس 
از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به حوزه قضائی 

منطقه معرفی شدند.
وی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری چهار قبضه اسلحه 
شکاری غیرمجاز کشف و ضبط شده است، خاطرنشان 
کرد: افزایش موارد مربوط به نگهداری، حمل و استفاده 
از سلاح غیرمجاز در مناطق حفاظت شده این شهرستان، 
تهدیدی بزرگ برای جمعیت جانوری این شهرستان 
است.جوانمردی اضافه کرد: آمار مربوط به کشف و ضبط 
سلاح های قاچاق شکاری و گلوله زنی جنگی خلخال در 
طول سال گذشته بیش از ۲ برابر سلاح های قاچاق کشف 

شده در مناطق مختلف استان اردبیل است.
وی از کشف و ضبط ۳۸ قبضه سلاح شکاری قاچاق در 

سال قبل و نیز افزایش پرونده های تخلفات شکار از سوی 
دارندگان سلاح مجاز شکاری خبر داد و بیان کرد: صدور 
مجوز نگهداری سلاح شکاری گلوله زنی برای ساکنان 
روستاهای واقع در داخل منطقه حفاظت شده این 
شهرستان نیز تهدید جمعیت کل و بز وحشی منطقه است.
سرپرست اداره حفاظت محیط زیست خلخال با تقدیر 
از همکاری دوستداران محیط زیست در کمک به کشف 
موارد استفاده از سلاح های شکاری غیرمجاز و اقدام 
مخفیانه برای شکار وحوش در منطقه گفت: گشت و 
کنترل شبانه روزی مأموران یگان حفاظت محیط زیست 
شهرستان خلخال در مناطق تحت مدیریت در منطقه 
حفاظت شده آق داغ و مناطق آزاد به طور جدی و مستمر 

ادامه خواهد داشت.

سرپرستشرکتآبوفاضلاباستان:

واگذاریچاههایآبپتروشیمیبهآبوفاضلابخراسانشمالیامریضروریاست

مديرکلپستاستاناصفهانتأکیدکرد

استانداردسازیآدرسهایاصفهانبااجرایطرح»جینف«

سرپرستادارهحفاظتمحیطزيستخلخال:

سلاحهایشکاریغیرمجازامنیتحیاتوحشخلخالراتهديدمیکند

اعلاممفقودی

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت ایران دو چرخ آرشیا 
 رنگ آبی مدل ۱۳۹۱ شماره موتور NBD۱۵۶FMI شماره 
تنه                                                       شماره پلاک 
۷۵۳-۷۱۸۳۳متعلق به علی وزیری مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد.
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آگهیرایهیاتقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمی)نوبتدوم(

برابر آرای صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید 
گردیده، لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 11:

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای مظفر غفاری فرزند محمد شماره شناسنامه ۴ صادره مریوان کدملی ۳۸۲۱۲۵۹۱۶۷ 
تحت پلاک ۷۹ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۱۱ کلاترزان به مساحت ۳۲۳۸۶/۱۴ مترمربع که از نسق آقای محمد غفاری به آدرس سنندج 

روستای آلکه
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام مظفر غفاری فرزند محمد شماره شناسنامه ۴ صادره مریوان کد ملی ۳۸۲۱۲۵۹۱۶۷ تحت 
پلاک ۸۰ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۱۱ کلاترزان به مساحت ۶۱۱۵۷/۶۱ متر مربع که از نسق آقای محمد غفاری به آدرس سنندج 

روستای آلکه 
۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای مظفر غفاری فرزند محمد شماره شناسنامه ۴ صادره مریوان کدملی ۳۸۲۱۲۵۹۱۶۷ 
تحت پلاک ۸۱ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۱۱ کلاترزان به مساحت ۱۵۹۷۱/۲۰ مترمربع که از نسق آقای محمد غفاری به ادرس سنندج 

روستای آلکه 
۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای مظفر غفاری فرزند محمد شماره شناسنامه ۴ صادره مریوان کدملی ۳۸۲۱۲۵۹۱۶۷ 
تحت پلاک ۸۲ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۱۱ کلاترزان به مساحت ۳۶۱۸۷/۱۷ مترمربع که از نسق آقای محمد غفاری به آدرس سنندج 

روستای آلکه 
۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای مظفر غفاری فرزند محمد شماره شناسنامه ۴ صادره مریوان کدملی ۳۸۲۱۲۵۹۱۶۷ 
تحت پلاک ۸۴ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۱۱ کلاترزان به مساحت ۹۲۷۶۰/۰۴ مترمربع که از نسق آقای محمد غفاری به آدرس سنندج 

روستای آلکه 
بخش 3:

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ بنام آقای عابدالدین صلواتی فرزند سارالدین صادره سنندج شماره شناسنامه ۳۰۵۴ کدملی 
۳۷۳۱۶۴۴۵۲۵ به نسبت ۱۱۳۲۰۳۳۱۷۶/۳۵ شعیر مشاع و آقای داود صلواتی فرزند سارالدین صادره سنندج شماره شناسنامه ۴۰۶۱ 
کدملی ۳۷۳۱۶۵۴۶۸۷ به نسبت ۹۰۷۴۱۹۸۶۱/۱۶ شعیر مشاع تحت پلاک ۱۶۱۸ فرعی سند ۶۶۵ فرعی از ۲۷۴۲ اصلی بخش ۳ سنندج 
به مساحت ۱۳۳۸۳ مترمربع به آدرس سنندج روستای صلوات آباد باغ مشهور به گور یا چمن آصالح                               م/الف: 1597
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